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特  長
  AP I最新規格 SNに適応しています。
  最新の ILSAC  GF -5規格に適応した超省燃費オイルです。
  エンジンスラッジの生成を防止します。
  高性能エンジンの性能をフルに発揮させます。

【荷  姿 】

● ２００Lドラム

 
 

 

PRODUCT        
INFORMATION 

 

PREMIUM CONVENTIONAL
バルボリンプレミアムコンベンショナルは、高品質なプレミアムベースオイルと最先端
の添加剤テクノロジーにより、API最新規格SN、ILSAC GF -5に適応した高性能モー
ターオイルです。油膜保持性、熱安定性に優れ、過酷な運転状況下でもエンジンを保護
します。斬新な清浄分散添加剤により、デポジットを最小限に抑制して、エンジン内部
をクリーンに保ちます。また、低温下の始動時でも流動性に優れ、フリクションロスを
軽減します。
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【適合規格】
SAE
API
ILSAC
【代表性状】
比重 (@15°C) 
動粘度 （@100° C） cSt
　　　 （@40°C） cSt
粘度指数
流動点 （°C）
引火点 （°C）
※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。

5W-30
SN
GF-5

0.853
10.65
63.14
159
-37.5
200以上

推奨車種
● 高級車及び一般乗用車
● ターボ、スーパーチャージャー、DOHC機能搭載の高出力ガソリン
● 低粘度推奨車及び省燃費エンジン搭載車
● 低排出ガスエンジン搭載車
● 環境対応エンジン搭載車

                 5W-30


